WYDAWANY

*Za upoważnieniem Rządu*

**SERYA II.**

**TOM IV. POSZYT II.**

---

**OGÓLNEGO ZBIORU TOM XXVIII.**

---

**WARSZAWA.**

W KSIĘGARNI HENRYKA NATANSONA.

—
**1853.**

**Biblioteka Główna**
**WUM**

Wolno drukować —
Warszawa dnia 15 (27) Stycznia 1853 r.
Starszy Cenzor, Radca Dworu,
L. T. TRIPPLIN.

W Drukarni J. Jaworskiego.

## Usprawiedliwienie krwi puszczenia w cholerye.

---

W ostatniej epidemii cholery, wielu na tę chorobę zapadłych leczyłem, biorąc się często do krwi upuszczenia.